

CMC 2014 A/S
Stærmosegård 1
4520 Svinninge
CVR-nr. 36414065

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Per Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMC 2014 A/S
Stærmosegård 1
4520 Svinninge

CVR-nr.: 36414065
Stiftet: 22.10.2014
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mogens Dahl-Nielsen, formand
Rasmus Møller Christensen
Ole Kim Madsen
Lars Jeppesen
Claus Møller Christensen
Per Madsen

Direktion

Rasmus Møller Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive maskinstation og udføre entreprenøropgaver samt beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 394 t.kr. mod et underskud i 2016 på 1.236 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. I årets resultat før skat indgår gevinst ved salg af anlægsaktiver på 822 t.kr.

Selskabet har de seneste år haft utilfredsstillende resultater, hvilket har medført en presset likviditet. Selskabet har for de første måneder af 2018 præsteret et positivt resultat, og det er ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre driften for 2018.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2, 3	3.733.712	2.169
Distributionsomkostninger		(187.392)	(148)
Administrationsomkostninger	2	<u>(2.410.330)</u>	<u>(2.474)</u>
Driftsresultat		1.135.990	(453)
Andre finansielle indtægter		19.492	62
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.619.776)</u>	<u>(1.188)</u>
Resultat før skat		(464.294)	(1.579)
Skat af årets resultat	5	<u>70.725</u>	<u>343</u>
Årets resultat		<u>(393.569)</u>	<u>(1.236)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(393.569)</u>	<u>(1.236)</u>
		<u>(393.569)</u>	<u>(1.236)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		20.048.552	19.314
Indretning af lejede lokaler		35.041	47
Materielle anlægsaktiver	6	<u>20.083.593</u>	<u>19.361</u>
Deposita		995.475	287
Andre tilgodehavender		347.704	332
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>1.343.179</u>	<u>619</u>
Anlægsaktiver		<u>21.426.772</u>	<u>19.980</u>
Råvarer og hjælpematerialer		830.788	693
Varebeholdninger		<u>830.788</u>	<u>693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.418.569	2.993
Igangværende arbejder for fremmed regning		823.987	1.533
Andre tilgodehavender		738.937	323
Periodeafgrænsningsposter		214.525	124
Tilgodehavender		<u>4.196.018</u>	<u>4.973</u>
Likvide beholdninger		<u>2.609</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.029.415</u>	<u>5.669</u>
Aktiver		<u>26.456.187</u>	<u>25.649</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		525.000	525
Overført overskud eller underskud		(179.866)	214
Egenkapital		345.134	739
Udskudt skat	8	188	71
Hensatte forpligtelser		188	71
Finansielle leasingforpligtelser		10.882.066	10.580
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.134.708	2.017
Langfristede gældsforpligtelser	9	14.016.774	12.597
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	4.290.226	3.729
Bankgæld		1.906.226	1.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.852.315	4.824
Anden gæld		3.045.324	1.982
Kortfristede gældsforpligtelser		12.094.091	12.242
Gældsforpligtelser		26.110.865	24.839
Passiver		26.456.187	25.649
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	213.703	738.703
Årets resultat	0	(393.569)	(393.569)
Egenkapital ultimo	525.000	(179.866)	345.134

Noter

1. Going concern

Selskabets resultater har medført, at selskabet har tabt størstedelen af sin egenkapital og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. De utilfredsstillende resultater har presset selskabets likviditet. Selskabet har for de første 4 måneder af 2018 præsteret et positivt resultat. Dertil har selskabet været i dialog med selskabets bankforbindelse og øvrige långivere, som har tilkendegivet, at lånetilsagn, som er tilstede pr. 31.12.2017, bibeholdes.

Det er ledelsens vurdering, at det på den baggrund er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.530.099	12.695
Pensioner	638.061	795
Andre omkostninger til social sikring	112.518	170
Andre personaleomkostninger	348.468	324
	11.629.146	13.984
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	35
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.822.942	2.676
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(822.346)	(1.267)
	3.000.596	1.409
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.309.757	1.058
Øvrige finansielle omkostninger	310.019	130
	1.619.776	1.188

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(72.836)	(343)
Regulering vedrørende tidligere år	2.111	0
	(70.725)	(343)
	Produk-	Indretning
	tionsanlæg	af lejede
	og maskiner	lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	23.181.244	56.824
Tilgange	5.538.256	0
Afgange	(1.203.793)	0
Kostpris ultimo	27.515.707	56.824
Af- og nedskrivninger primo	(3.867.311)	(10.418)
Årets afskrivninger	(3.811.577)	(11.365)
Tilbageførsel ved afgang	211.733	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.467.155)	(21.783)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.048.552	35.041
Ikke ejede aktiver	18.020.175	-
	Deposita	Andre
	kr.	tilgode-
		havender
		kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	287.475	331.704
Tilgange	708.000	16.000
Kostpris ultimo	995.475	347.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	995.475	347.704

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	572.254	618
Tilgodehavender	47.196	27
Fremførbare skattemæssige underskud	(619.262)	(574)
	188	71

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Finansielle leasingforpligtelser	3.460.426	3.404	10.882.066	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	754.800	250	3.134.708	720.000
Anden gæld	75.000	75	0	0
	4.290.226	3.729	14.016.774	720.000

	2017	2016
	kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	102.000	102

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld samt lån i vækstfonden er der afgivet virksomhedspant nom. 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lager og driftsmidler.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 18.020 t.kr.
